
ورود ترامــپ بــه کاخ‌ســفید از همیــن حالا 
خسارت‌هایی را رقم زده که گستره آن در دو مقیاس 
جهانی و منطقه‌ای قابل لمس و درک است. در گستره 
جهانی حالا بسیاری از تحلیلگران اعتقاد دارند که 
ترامپ و تیم نئوکان‌های ساکن کاخ‌سفید فضایی 
را به وجود می‌آورند که بدون شــک شوک‌های گاه 
و بیگاه اما ممتد را خلق خواهنــد کرد که نمونه آن 
تعلیق کمک‌هــای ایالات متحده به کشــورهای 
مختلف مانند افغانستان، پاکستان، اوکراین و حتی 
دولت‌های آفریقایی است. به عنوان مثال بلومبرگ از 
قول یکی از دیپلمات‌های ارشد آمریکا اعلام کرد که 
تیم دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا به گونه‌ای 
اعلام کرده که مایل نیســت به صورت مستقیم در 
بازسازی اوکراین نقشــی ایفا کند و پیشنهاد داده 
که این مسئولیت بر عهده بخش خصوصی خواهد 
بود. ایــن موضع‌گیری به منزله تغییری شــگرف 
از سیاســت‌های دولت جو بایدن اســت که ۱۰۰ 
میلیارد دلار در قالب کمک‌هــای مالی و نظامی از 
آغاز درگیری‌ها در اوکراین در ۲۰۲۲ به این کشور 
کمک کرد و متعهد شــد تا پس از پایان جنگ، به 
کی‌یف در بازسازی کمک کند اما بلومبرگ در ادامه 
نوشته است که کی‌یف تلاش‌های خود را برای جلب 
نظر کمک‌های خارجی و ســرمایه‌گذاری بخش 
 خصوصی در حمایت از بازسازی اوکراین دو چندان

 کرده است. 
این موضوع صرفاً گوشــه‌ای از صدمه اقدامات 
ترامپ به جهان و حتی متحدان ایالات متحده و به 
خصوص اروپایی‌ها است اما آنچه در این راستا باید 
موردنظر قرار بگیرد و نمی‌تواند از نظر پنهان بماند، 
جنگی است که ترامپ به بلوک نزدیک به خود یعنی 
آمریکای لاتین و کانادا به راه انداخته اســت. در این 
راستا وزارت کشور ایالات متحده اعلام کرد که رسماً 
نام »خلیج مکزیک« را به »خلیج آمریکا« و نام قله 
»دنالی« در آلاسکا را به »کوه مک‌کینلی« تغییر داده 

است. رویترز در این خصوص اعلام کرده که دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده به عنوان بخشی 
از فرامین اجرایی خود چند ســاعت پس از ورودش 
به کاخ سفید در ۲۰ ژانویه دســتور این تغییرات را 
صادر کرد و این دقیقاً همان دستوراتی است که در 
جریان کارزار انتخاباتی خود به طرفدارانش متعهد 
شده بود. وزارت کشور ایالات متحده در بیانیه‌ای در 
این خصوص اعلام کرد که »بر اساس دستور رئیس 
جمهور، خلیج مکزیک اکنون رسما خلیج آمریکا و 
بزرگترین قله آمریکای شمالی در آلاسکا به نام کوه 
مک‌کینلی تغییر نام داده شد«. نکته اینجاست که قله 
بلند آلاسکا قبلا به افتخار رئیس جمهور سابق ایالات 
متحده »ویلیام مک‌کینلی«، کوه مک‌کینلی نامیده 
می‌شد، اما به درخواست ایالت آلاسکا در سال ۱۹۷۵ 
به دنالی )به معنای بلند در زبــان بومی کویوکان( 

تغییر نام داد. 
ایــن وزارتخانه همچنین در ادامــه بیانیه خود 
عنوان کرده است که »این تغییرات تعهد دولت به 
حفظ میراث خارق‌العاده ایالات متحده و اطمینان 
از اینکه نسل‌های آینده آمریکایی‌ها میراث قهرمانان 
و دارایی‌های تاریخی آن را جشن می‌گیرند، مجددا 
تایید می‌کند«. این در حالیست که ترامپ در جریان 
سخنرانی روز تحلیف خود در روز دوشنبه ۲۰ ژانویه، 
گفته بود که مک‌کینلی به عنوان یک جمهوریخواه 
که در سال‌های ۱۸۹۷ تا ۱۹۰۱ رئیس جمهور ایالات 

متحده بود، کشور را از طریق وضع تعرفه‌ها و استعداد 
فوق‌العاده بــه عنوان یک تاجر، بســیار غنی کرد و 
شایسته اســت که مجدداً نام او بر سر زبان‌ها بیفتد! 
در اسناد اندیشــکده‌های آمریکا هم آمده است که 
مک‌کینلی در دوران ریاست جمهوری خود یکسری 
اقدامات در راستای گسترش ایالات متحده انجام داد؛ 
به گونه‌ای که گوآم، هاوایی و پورتو ریکو را به قلمروی 
ایالات متحده اضافه کرد و البته هاوایی بعداً یکی از 

ایالات‌های آمریکا شد.

منازعه با چین و روسیه شروع شد؟ 
نکته بســیار مهم این اســت که در مورد خلیج 
مکزیک در حالی که ترامپ می‌تواند سازمان زمین 
شناســی ایالات متحده را به عنوان رئیس جمهور 
هدایت کند تا نحوه نامیدن و قرار گرفتن این خلیج را 
تغییر دهد، چنین تغییر نامی بعید است که در سطح 
بین‌المللی به رسمیت شناخته شود و از اینرو بسیاری 
از ناظران بین‌المللی این اقــدام وی را نوعی بازی با 

اختیارات و الفاظ از سوی ترامپ می‌دانند. 
با تمام این تفاســیر، اقدام ترامپ علیه مکزیک 
باعث شــد تا دولت حاکم بر مکزیکوســیتی علیه 
واشنگتن موضع اتخاذ کند و حتی به سمت تقابل 

با آمریکا رفتند. 
در این خصوص شبکه ان‌بی‌سی نیوز برای اولین 
بار گزارش داد که دولت مکزیک با درخواست دولت 

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا برای اجازه فرود 
هواپیمای نظامی آمریکایی کــه حامل مهاجران 
اخراج شــده از ایالات متحده بوده، مخالفت کرده و 
یک مقام آمریکایی و یک مقام مکزیکی در گفت‌وگو 
با خبرگزاری رویترز ایــن تصمیم دولت مکزیک را 

تائید کردند. 
بر اساس گزارش منتشر شده از سوی رویترزف 
هواپیماهای ارتش آمریکا ۲ پرواز مشابه هر کدام با 
حدود ۸۰ مهاجر به گواتمالا انجام دادند اما پس از رد 
درخواست واشنگتن، دولت قادر به پیشبرد طرحی 
برای فرود هواپیمای سی-۱۷ در مکزیک نبود. وزارت 
امورخارجه مکزیک هم در بیانیه‌ای اعلام کرد که این 
کشور روابط بسیار خوبی با ایالات متحده دارد و در 
موضوعاتی مانند مهاجرت با آن همکاری می‌کند اما 

منابع رسانه‌ای اعلام کرده‌اند که این فقط یک موضع 
دولتی برای حفظ ظاهر روابط دو جانبه است! 

این در حالیســت که برخی از تحلیلگران اعلام 
کرده‌اند که تغییر نام بزرگترین قله در آلاســکا هم 
اگرچه ارتباطی به کانادا ندارد، اما به دلیل هم‌مرز بودن 
آلاســکا با کانادا می‌تواند نوعی پیام اخطار از سوی 
واشنگتن به این کشور باشد که در آینده جنبه‌های 

دیگری از منازعه را نمایان خواهد کرد. 
فارغ از موضوع خلیج مکزیک باید توجه شود که 
بحث تسلط آمریکا بر کانال پاناما و خرید گرینلند هم از 
موضوعاتی است که همین حالا واکنش‌های زیادی را 
به ضرر آمریکا رقم زده است. در این خصوص روزنامه 
فایننشــال تایمز‌ به نقل از مقام‌های ارشد اروپایی 
گزارش داد دونالد ترامپ ۱۰ روز قبل یک گفتگوی 
تلفنی ۴۵ دقیقه‌ای را با مته فردریکسن، نخست وزیر 

دانمارک داشته که به مشاجره منجر شده است. 
بر اســاس این گزارش ترامپ که در زمان انجام 
این گفت‌وگوی تلفنی هنوز رئیس جمهور منتخب 
بود و تحلیف انجام نداده بود با لحنی خشمگینانه و 
تهاجمی تهدید به اعمال تعرفه‌های جدید علیه این 
متحد آمریکا در ائتلاف ناتو در صورت واگذار نکردن 
جزیره گرینلند کرده است. همچنین برایان هیوز، 
سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا هر چند درباره 
این گزارش اظهار نظر نکرده اما گفت که دلیل تمرکز 
ترامپ بر کنترل گرینلند رقابت کلی‌تر آمریکا، چین و 

روسیه در حوزه قطب شمال است. 
این رقابت ترامپ با مسکو و پکن گویا به گرینلند 
ختم نشــده و حالا پاناما را هم در بر گرفته است؛ به 
گونه‌ای که مائو نینگ، سخنگوی وزارت خارجه چین 
در واکنش به لفاظی‌های ترامــپ، با تاکید بر اینکه 
کشــورش در عملیات کنترل کانال پاناما دخالتی 
ندارد، گفت که از منافع ملی خود در برابر تهدیدات 
برای اعمال تعرفه حفاظت خواهد کــرد و آمریکا 
باید بداند که در جنگ‌های تجــاری هیچ برنده‌ای 

وجود ندارد. 
از سوی دیگر الکساندر شچتینین، مدیر بخش 
آمریکای لاتین وزارت خارجه روسیه هم در واکنش به 
اظهارات آمریکا در مورد کنترل کانال پاناما اعلام کرد 
ما انتظار داریم که در جریان گفتگوهای مورد نظر بین 
رهبری پاناما و دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات 
متحده، در مورد مسائل کنترل کانال پاناما، که قطعاً 
در حیطه روابط دوجانبه آنها قرار می‌گیرد، طرفین به 
رژیم حقوقی بین‌المللی فعلی احترام بگذارند. او بار 
دیگر بر تعهد روسیه به بی طرفی در مسیرهای تجاری 
مهم تاکید کرد و گفت که انتظار دارد هم آمریکا و هم 
پاناما به این توافقنامه احترام بگذارند؛ چراکه روسیه 
از سال ۱۹۸۸ به این پروتکل پیوسته است و تعهدات 
خود را برای رعایت بی طرفی دائمی کانال پاناما تأیید 
و از ایمن و باز نگه داشتن این آبراه ترانزیتی بین‌المللی 

حمایت می‌کند. 
بر همین اساس باید دید که سناریوی ترامپ برای 
کنترل خلیج مکزیک، گرینلند و کانال پاناما چگونه 

علیه پکن و مسکو پیش خواهد رفت.

تغییر نام خلیج مکزیک و قله آلاسکا، موج انتقادها را به سوی واشنگتن روانه کرد؛  

حماس در مرحله دوم تبادل اسرا،مصادره؛ شوک یکباره ترامپ به همسایگان جنوبی
 ۴   اسیر اسرائیلی را مبادله کرد

شبکه الجزیره با انتشــار تصاویری گزارش داد که 
گردان‌های القســام، شــاخه نظامی جنبش حماس 
چهار اسیر نظامی اســرائیل را به صلیب سرخ تحویل 
داد. این اقدام در میدان فلســطین در مرکز شهر غزه 
انجام شــد. ارتش اســرائیل نیز اعلام کرد که چهار 
اسیر مذکور به صلیب سرخ تحویل داده شده و در راه 
تحویل به نیروها در داخل نوار غزه هستند. در پی انتشار 
تصاویر لحظه آزادی اسرای اسرائیل، رسانه‌های عبری 
نوشتند: رزمندگان گردان‌های القسام در حالی در کنار 
سربازان زن ایستادند که سلاح »تاور« نخبگان ارتش 
اسرائیل را در دست داشــتند، آنها لبخند می‌زدند و 
دســت تکان می‌دادند، این توهیــن بزرگی به ارتش 
است. شــبکه ۱۲ اســرائیل نیز گزارش داد: مقامات 
ارشــد امنیتی از جمله رئیس ســتاد ارتش و روسای 
 شاباک و موســاد بر روند تحویل چهار اسیر آزاد شده 

نظارت دارند. 
در همیــن راســتا، ارتش اســرائیل اعــام کرد: 
آماده‌سازی برای تحویل اسرا که از نوار غزه به اسرائیل 
بازمی‌گردند به عنوان بخشی از دومین مرحله تبادل را 
انجام داده‌ایم. ارتش اسرائیل در بیانیه ای اعلام کرد که 
متعهد به بازگرداندن همه اسرا از نوار غزه است. ارتش 
اسرائیل با اشــاره به اینکه در اجرای توافقنامه تبادل 
اسرا پیشرفت‌هایی حاصل شــده و منتظر بازگشت 
بقیه است، خاطرنشان کرد: حماس متعهد نیست ابتدا 
غیرنظامیان را بازگرداند. ارتش اســرائیل از حماس 
خواست تا در مورد وضعیت اسیر اســرائیلی »اربیل 
یهود« به طرف اسرائیلی اطمینان بدهد. این ارتش ادعا 
 کرد حماس نمایش‌های تحریک آمیز غیرقابل قبولی 

انجام می‌دهد. 

حماس روز شنبه اعلام کرد که ۷۰ اسیر فلسطینی 
که قرار است امروز توسط اسرائیل آزاد شوند، به خارج 
از ســرزمین‌های فلســطینی تبعید خواهند شد. ابو 
عبیده، سخنگوی گردان‌های القسام روز جمعه اعلام 
کرده بود که این گردان‌ها امروز )شنبه( چهار نظامی 
زن صهیونیســت را در چارچوب توافــق آتش‌بس و 
تبادل اسرا آزاد می‌کنند. ابوعبیده اسامی این سربازان 
اســیر را اعلام کرد که به این شرح است: کارینا ارئیف، 
دنیل گیلبوآ، نعما لوی و لــری الباگ. در پی اعلام این 
بیانیه، دفتر اطلاع‌رسانی اسرای فلسطینی اعلام کرد 
با اعلام اسامی اسرای صهیونیستی از سوی گردان‌های 
القسام که قرار اســت آزاد شوند، انتظار می‌رود لیست 
 اســرای فلســطینی هم که قرار اســت آزاد شوند، 

اعلام شود. 
مطابق با توافق آتش‌بس قرار است در این دور ۱۲۰ 
اسیر محکوم به حبس ابد و ۸۰ اسیر با احکام سنگین 
آزاد شوند. در پی اجرایی شدن توافق آتش‌بس، یکشنبه 
هفته گذشته مرحله نخســت تبادل اسرا با آزادی سه 
اسیر اسرائیل و ۹۰ اســیر فلسطینی انجام شد. توافق 
آتش‌بس در نوار غزه ظهر یکشنبه هفته گذشته و در 
چهارصد و هفتــاد و یکمین روز جنگ اجرایی شــد. 
آتش‌بس جدید میان اســرائیل و حمــاس، که تحت 
نظارت مصر، قطر و آمریکا به توافق رسیده، قرار است 
به مدت ۶ هفته در مرحله نخســت اجرایی شود و در 
صورت پایبندی تمامی طرف‌ها به تعهدات خود وارد 
مرحله دوم و سوم شــود. این توافق در ابتدا به گونه‌ای 
طراحی شده که اسرای هر ۲ طرف آزاد شوند. مرحله 
اول این توافق ۶۰ روز است و جزئیات مراحل بعدی در 

مذاکرات طرف‌ها تعیین خواهد شد. 
دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل دیروز 
)شنبه( پس از انجام بخش دیگری از قرارداد تبادل اسرا 
با حماس، در بیانیه‌ای ادعا کرد: تا زمان آزادی »اربیل 
یهود« )از اسرای زن اســرائیلی در غزه(، هرگز اجازه 
نخواهیم داد ساکنان غزه به مناطق شمالی بازگردند. 
دفتر نتانیاهو در ادامه بیانیه خود مدعی شد: حماس 
این توافق را نقض کرد چراکه قرار بود شامل عملیات 
تبادل سه سرباز زن و نیز یک اسیر زن غیرنظامی به نام 
اربیل یهود باشد که تنها غیرنظامی صهیونیست باقی 

مانده در غزه است. 
پس از عملیات تبادلی که دیروز انجام شــد ارتش 
اســرائیل نیز در بیانیــه‌ای از حماس خواســت تا در 
مورد وضعیت اسیر اســرائیلی »اربیل یهود« به طرف 
اســرائیلی اطمینان بدهــد. کانال ۱۲ اســرائیل نیز 
گزارش داد: تل‌آویو برای زنده بودن اربیل یهود مدرک 
می‌خواهد و هفته آینده او را آزاد می‌کند. در مقابل یک 
منبع در رهبری حماس در گفت‌وگو با شبکه خبری 
»الجزیره« تاکید کرد: به طرف‌هــای میانجی اطلاع 
 دادیم که اربیل یهود زنده اســت و شــنبه آینده آزاد 

خواهد شد. 

t oseei r ani . i r
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جهان نما

رامین پرتو

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
  اداره  ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آبدانان 

 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رأی شماره 140360315007004007 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای همت حیدری فرزند محمد بشماره شناسنامه 116 صادره از آبدانان در ششدانگ 
ساختمان مسکونی به مساحت 186/95 متر مربع پلاک 14776 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان 
_ خیابان هزاردر _ خیابان شهید نوروزی خریداری شده و منتسب به مالکیت رسمی مریم حق نژاد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/10/22
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/11/07

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140360318006011925 مورخه 1403/09/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی قاسمعلی پور میرانی فرزند سلطانعلی بشماره 
شناسنامه 643 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 272.02 
متر مربع به شماره  پلاک 1183 فرعی از 105 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 105 اصلی 
واقع در قریه صفرا بسته بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم یونس پور 
)زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07

یداله قاسم زاده لالمی، رئیس ثبت اسناد و املاک آستانه 1/251۹/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه 
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360318006011832 مورخه 1403/9/22 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم غلامحسن عباسی 
درگاه فرزند محمد بشماره شناسنامه 1 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر 
به مساحت 190.95 متر مربع به شماره پلاک 67 فرعی از 98 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
یک فرعی از 98 اصلی واقع در قریه پوشل بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای 
ولی چتر عنبر )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقرارت سند مالکیت صادر  خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/7

یداله قاسم زاده لالمی
 رئیس ثبت   اسناد و املاک آستانه 1/2515 م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360318006011477 مورخه 1403/09/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محسن حسینی سالکده فرزند سید عیسی 
بشماره شناسنامه 1299 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر مغازه به 
مساحت 163.08 متر مربع پلاک 15307 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1و 4 و 
14 و 19 فرعی از 107 اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای 
سید قربان حسینی نژاد) زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسب به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07

یداله قاسم زاده لالمی، رئیس ثبت اسناد و املاک آستانه 1/252۰ / م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360318006011818  مورخه 1403/9/22 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم محمد کاظمی 
حسین آباد فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 6 و آقای داود کاظمی حسین آباد فرزند علی اکبر بشماره 
شناسنامه 9 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشجر با بنای احداثی ) هر 
کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ( به مساحت ششدانگ 981.01 متر مربع به شماره پلاک 
7905 فرعی از 92  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از 92 اصلی واقع در حسین آباد 
آستانه اشرفیه مورد خریداری از مالک رسمی آقای علی کاظمی حسین آباد ) زارع صاحب نسق ( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/7

یداله قاسم زاده لالمی،رئیس ثبت اسناد و املاک آستانه  1/2514 م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه 
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره 140360318006011871 مورخه 1403/09/24 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم مهین دندان 
طلائی فرزند محمد بشماره شناسنامه 44804 صادره از ، در یک باب خانه و محوطه به مساحت 
300.31 متر مربع به شماره پلاک 210 فرعی از 102 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 102 
اصلی واقع در قریه اشمان دهکاء بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ علی اکبری) 
زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/7
یداله قاسم زاده لالمی، رئیس ثبت اسناد و املاک آستانه 1/2517 م الف

ده‌ها هزار نفــر از مردم اســلواکی در 
میادین و خیابان‌های سراســر این کشور 
تجمع و مخالفت خود را با »سیاست‌های 
حمایت از روسیه« فیتســو اعلام کردند. 
این تجمعات موج جدیــدی از اعتراضات 
ضد دولتی در اســلواکی اســت که در پی 
سفر اخیر رابرت فیتسو، نخست وزیر این 
کشــور به مســکو برای دیدار با ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه به راه افتاده 
است. به گزارش آسوشیتدپرس، اظهارات 
اخیر نخســت وزیر اســلواکی و سفر او به 
روسیه که از معدود ســفرها از سوی یک 
مقام ارشــد از اتحادیه اروپا به کرملین از زمان حمله روســیه به اوکراین در ۲۰۲۲ است، باعث 
شده تا موجی از اعتراضات گسترده در اســلواکی علیه دولت و سیاستگذاری‌های براتیسلاوا به 
وقوع بپیوندد. فیتســو در گفته‌های خود درباره احتمال تغییر رویکرد در سیاست‌های خارجی 
اسلواکی، ترک اتحادیه اروپا و ناتو صحبت کرده اســت. معترضان در جریان راهپیمایی خود در 
پایتخت اسلواکی شعار »اسلواکی، روسیه نیست، اسلواکی، اروپاست«، »ما به قدرت کافی فیتسو 
داریم« و »اســتعفا« ســردادند. راهپیمایی روز جمعه در ۲۸ منطقه برگزار شد و تعداد شرکت 
کننــدگان در آن، دو برابر راهپیمایی دو هفته قبل و در میان تنش‌های بیشــمار بود پس از آنکه 
 فیتســو برگزار کنندگان و اپوزیسیون را به داشــتن ارتباط با یک گروه از خارجی‌هایی به کودتا 

متهم کرد. 

راهپیمایی هزاران نفری در اسلواکی 
علیه دولت

خبر

روزنامه واشنگتن‌پست به نقل از مقامات 
ســابق و فعلی آمریکا گزارش داد، ایالات 
متحده با ارائــه اطلاعاتی برای جلوگیری 
از تهدیدات تروریستی احتمالی »داعش« 
در داخل ســوریه، با مقامــات جدید این 
کشور همکاری کرده اســت. به گفته این 
مقامات، هشــدارهای آمریــکا از طریق 
کانال ارتباطی با »هیئت تحریر الشــام« 
به جلوگیری از طرح داعــش برای هدف 
قرار دادن یک زیارتگاه در نزدیکی دمشق 
در ۱۱ ژانویــه کمــک کــرد. مقامات در 
این گــزارش گفتنــد که در عیــن حال، 
اشتراک‌گذاری اطلاعات به این معنی نیست که ایالات متحده دیگر تحریر الشام را یک سازمان 
»تروریستی« تلقی نکرده اســت. در این گزارش آمده اســت که تماس بین مقامات آمریکایی 
و نمایندگان مقامات موقت ســوریه مدت کوتاهی پس از ســرنگونی حکومت »بشــار اسد« در 
دسامبر ۲۰۲۴ آغاز شــد و به صورت مســتقیم، یعنی بدون میانجیگری اشخاص ثالث، صورت 
گرفت. به گزارش واشنگتن‌پســت، تماس با هیئت تحریر الشام، منعکس‌کننده هشدار فزاینده 
ایالات متحده اســت مبنی بر اینکه داعش می‌توانــد هم‌زمان با تلاش رهبران جدید ســوریه 
برای تحکیم کنترل، تجدید حیات کند. مقامات گفتند که اشــتراک اطلاعاتی به دلیل »علاقه 
دوجانبه« در جلوگیری از چنین بازگشتی انجام می‌شود و منعکس‌کننده پذیرش کامل تحریر 
 الشام نیســت و این گروه همچنان یک ســازمان »تروریستی« از ســوی ایالات متحده تعیین 

شده است.

واشنگتن‌پست:

آمریکا اطلاعات محرمانه را با سوریه 
در میان گذاشته است!

خبر

 با   ايلنا
همراه شويد
خبرگزاري كار ايران »ايلنا«

تغییر نام بزرگترین قله در آلاسکا 
اگرچه ارتباطی به کانادا ندارد، اما به 
دلیل هم‌مرز بودن این ایالت با کانادا، 

می‌تواند نوعی پیام اخطار از سوی 
واشنگتن به این کشور باشد که در 

آینده جنبه‌های دیگری از منازعه را 
نمایان خواهد کرد

دونالد ترامپ ۱۰ روز قبل یک 
گفتگوی تلفنی ۴۵ دقیقه‌ای را با مته 

فردریکسن، نخست وزیر دانمارک 
داشته که به مشاجره منجر شده و 
بر همین اساس او خواستار الحاق 

سریع حاکمیت گرینلند به آمریکا 
شده است


